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Krem pod oczy Izoze Eye
15ml
Cena 129,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118200

Opis produktu

Izoze Eye
Izoze Eye to wielofunkcyjny krem do okolic oczu, który kompleksowo poprawia stan delikatnej skóry – wzmacnia ją, nawilża,
napina i ujędrnia. Wygładza płytkie linie zmarszczek i zapobiega ich powstawaniu. Niweluje też cienie i worki pod oczami,
powodując, że twarz nabiera promiennego i świeżego wyglądu.

Pojemność – 15 ml

Swoje intensywne działanie Izoze Eye zawdzięcza wyjątkowej kompozycji składników aktywnych pochodzenia naturalnego,
które stymulują odnowę włókien kolagenowych, rewitalizują skórę i odpierają ataki wolnych rodników. Krem pod oczy Izoze
Eye nie maskuje problemów, ale faktycznie wpływa na poprawę kondycji skóry.

Izoze Eye to:

składniki aktywne pochodzenia naturalnego,
zero parabenów, silikonów, sztucznych barwników i zapachów oraz syntetycznych konserwantów,
widoczna poprawa kondycji skóry,
składniki aktywne dopełniające się w działaniu,
lekka, szybko wchłanialna konsystencja,
kosmetyk 2w1 – na dzień i na noc,
niewidzialna formuła i kosmetyk bezzapachowy – odpowiedni dla kobiet i mężczyzn.

IZOZE EYE – OBFITOŚĆ CENNYCH SKŁADNIKÓW!

Izoze Eye jest komplementarną kompozycją składników aktywnych, które odpowiadają za jego skuteczne działanie:

olej z awokado (Persea Gratissima Oil) – źródło witamin A, B, E, H, K, PP, NNKT, aminokwasów, przeciwzapalnych
fitosteroli i awokadyny. Pobudza produkcję kolagenu i procesy naprawcze. Doskonale nawilża i natłuszcza skórę,
sprawia, że staje się jedwabiście gładka i elastyczna. Opóźnia powstawanie zmarszczek,
bioferment z aceroli – dzięki wysokiej zawartości witaminy C, a także witamin A, B1 i cynku, bioferment z aceroli jest
jednym z najlepszych składników o działaniu anti-aging. Stymuluje produkcję kolagenu, neutralizuje szkodliwy wpływ
wolnych rodników. Ma właściwości przeciwzapalnie. Rozjaśnia przebarwienia oraz wyrównuje koloryt skóry. Wygładza
drobne zmarszczki, a głębokie bruzdy redukuje,
skwalan roślinny (Squalane) – synteza skwalanu w skórze zanika począwszy od 25 r. życia, tymczasem jest to bardzo
ważny składnik bariery ochronnej skóry, zabezpieczający ją przed wolnymi rodnikami i utratą wody. Znacząco wpływa
tym samym na elastyczność skóry. Poza tym przyśpiesza transport innych składników aktywnych i ułatwia ich
przenikanie do głębszych warstw skóry,
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olej z ogórka (Cucumis Sativus Seed Oil) – obfituje w NNKT, witaminę C i E, krzem, magnez, żelazo, cynk, potas.
Pobudza regenerację włókien kolagenowych i elastynowych, działa antybakteryjnie i przeciwzapalne, poprawia
mikrokrążenie krwi i limfy. Napina i ujędrnia skórę, wyrównuje jej koloryt. Zmniejsza oznaki zmęczenia, jak cienie i
worki pod oczami,
olej z opuncji figowej (Opuntia Ficus Indica Seed Oil) – ten drogocenny olejek to prawdziwy hit naturalnej pielęgnacji
antystarzeniowej! Posiada silne właściwości liftingujące i przeciwzmarszczkowe, dlatego bywa określany także jako
naturalny botoks. Ma zdolność regenerowania skóry, uodparnia ją na niekorzystne czynniki środowiska i poprawia jej
nawodnienie. Charakteryzuje się wysoką zawartością witaminy E, nienasyconych kwasów tłuszczowych, betalain i
fitosteroli,
olej ze słodkich migdałów – wspomaga regenerację skóry. Łagodzi stany zapalne, zmniejsza podrażnienia i
zaczerwienienia. Wygładza i nawilża skórę,
ekstrakt z bambusa – ta azjatycka roślina bogata jest w witaminy, minerały – zwłaszcza krzemionkę, flawonoidy,
aminokwasy, ramnozę. Poprawia ukrwienie skóry i dotlenia ją. Chroni przed promieniowaniem UV i wolnymi rodnikami.
Nasila produkcję kolagenu. Usprawnia proces oczyszczania skóry z toksyn. Powoduje, że skóra nabiera żywszego
kolorytu i jest rozświetlona,
olej z kawy (Coffea Arabica Seed Oil) – bogaty w kwasy tłuszczowe, witaminę, fitosterole – szczególnie β-sitosterol,
polifenole, jak np. kwas chlorogenowy. Pobudza mikrokrążenie krwi i limfy, niwelując cienie i opuchliznę pod oczami.
Zwalcza wolne rodniki i jest naturalnym filtrem przeciwsłonecznym. Opóźnia powstawanie zmarszczek. Ujędrnia i
nawilża skórę, redukuje drobne zmarszczki,
ekstrakt z arniki (Arnica Montana Flower Extract) – korzystnie wpływa na stan naczynek krwionośnych, wzmacnia i
obkurcza ich ścianki. Zmniejsza widoczność pajączków. Poprawia mikrokrążenie, ma właściwości przeciwobrzękowe i
rozjaśniające, dzięki czemu skutecznie rozprawia się z cieniami i workami pod oczami. Działa przeciwzapalnie i
antyseptycznie, łagodzi zaczerwienienia i podrażnienia. Nawilża i uelastycznia skórę,
niacynamid (Niacinamide) – witamina B3 pobudza fibroblasty do syntezy kolagenu, ceramidów i kwasu hialuronowego.
Dzięki temu zmarszczki spłycają się, a skóra jest dobrze nawilżona i odporna na niekorzystne czynniki zewnętrzne,
witamina C – jest silnym antyoksydantem, zwalczającym wolne rodniki. Stymuluje syntezę włókien kolagenowych.
Rozjaśnia przebarwienia,
witamina E – zwana witaminą młodości, ważny przeciwutleniacz, hamujący procesy starzenia się skóry. Regeneruje i
nawilża skórę, nadaje jej miękkość i elastyczność,
kofeina (Caffeine) – pobudza mikrocyrkulację krwi i limfy, powodując, że skóra jest lepiej odżywiona i dotleniona, a
cienie i worki zostają zniwelowane. Działa detoksykująco, sprawia że skóra jest dobrze napięta i sprężysta,
komórki macierzyste z jeżówki wąskolistnej (Echinacea Angustifolia Meristem Cell Culture) – stymulują tworzenie się
nowych włókien kolagenowych, dzięki czemu skóra staje się jędrna i elastyczna. Neutralizują szkodliwy wpływ
zewnątrzpochodnych czynników starzenia. Poza tym działają nawilżająco i przeciwzapalnie,
ekstrakt z drożdży (Yeast Extract) – stanowi bogate źródło witamin, składników mineralnych, aminokwasów. Ma
właściwości detoksykujące i antybakteryjne, stymuluje produkcję kolagenu i kwasu hialuronowego. Poprawia
nawilżenie skóry i zwiększa jej elastyczność,
pantenol (D-panthenol) – po wniknięciu do skóry, przekształca się w witaminę B5. Odbudowuje skórę, zapobiega jej
podrażnieniom i niweluje stany zapalne. Dogłębnie nawilża skórę.

IZOZE EYE – MOC NATURALNYCH SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH DLA ZDROWIA I PIĘKNA SKÓRY!

Skóra pod oczami jest szczególnie wrażliwa i podatna na podrażnienia, więc wszelkie niebezpieczne lub dyskusyjne składniki
chemiczne prędzej, czy później odbiją się na niej widocznym pogorszeniem jej kondycji. Dlatego w składzie Izoze Eye nie ma
żadnych parabenów, silikonów, sztucznych barwników i zapachów. Przy jego produkcji zastosowano w pełni bezpieczny,
ekologiczny konserwant akceptowany przez ECO-CERT.

JAK STOSOWAĆ IZOZE EYE?

Izoze Eye jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji wymagającej okolicy oczu – rano i wieczorem. Po wcześniejszym
oczyszczeniu skóry, wklepujemy go delikatnymi ruchami w skórę. W dzień Izoze Eye chroni skórę przed postarzającymi
czynnikami środowiska, w nocy zapobiega utracie wody i wspiera procesy regeneracyjne. Dzięki swojej lekkiej konsystencji,
szybko się wchłania, nie pozostawiając na skórze filmu. Świetnie się sprawdza jako baza pod makijaż.

IZOZE EYE – IDEALNY WYBÓR BEZ WZGLĘDU NA WIEK

Z rewitalizujących właściwości Izoze Eye może skorzystać każdy, zarówno osoby dopiero myślące o profilaktyce starzenia, jak i
te, które mają już widoczne zmarszczki. Oczywiście, najlepszymi rezultatami zaowocuje jak najwcześniejsze wdrożenie
pielęgnacji odmładzającej, gdyż łatwiej zapobiegać zmarszczkom, niż redukować głębokie bruzdy.

STOSOWANIE

Aplikować dwa razy dziennie na oczyszczoną skórę. Wklepywać pod oczy.

SKŁAD

INCI: Aqua, Persea Gratissima Oil, Squalane, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Methyl Glucose Sesquistearate,
Butyrospermum Parkii Butter, Cetyl Alcohol, Theobroma Grandiflorum Seed Butter, Helianthus Annuus Seed Oil, Cucumis
Sativus Seed Oil, Glyceryl Monostearate, Opuntia Ficus Indica Seed Oil, Prunus Domestica Kernel Oil, Lacobacillus/Acerola

wygenerowano w programie shopGold



 

Cherry Ferment, Yeast Extract, Bambusa Arundinacea Stem Extract, Coffea Arabica Seed Oil, Arnica Montana Flower Extract,
Tetrahexyldecyl Ascorbate, Tocopheryl Acetate, Niacinamide, Caffeine, D-panthenol, Lactobacillus Ferment, Hydrolyzed
Glycosaminoglycans, Echinacea Angustifolia Meristem Cell Culture, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Dehydroacetic
Acid, Benzyl Alcohol, Xanthan Gum
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